XXXIX. 176. qua de re] qitaqiie d. r. Lg. praeter 4.

81.93. ea inscr. quod I. qa corr. SI. qui Gu. 3. — iudirarunf]

iudiearerunt Lg. 2. 6. iudiearint 20. 07. — ab] uè Lg. 2. om. 6.
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XXXIX. 176. Quid? qua de re inter Marcellos et

Claudios patricios centumviri iudicarunt, cum Marcelli

ab liberti filio stirpe, Claudii patricii eiusdem hominis

hereditatem gente ad se redisse dicerent: nonne in ea

causa fuit oratoribus de toto stirpis et gentilitatis iure

dicendum? 177. Quid? quod item in centumvirali iudicio

certatum esse accepimus, cum Romam in exsilium venisset,

cui Romae exsulare ius esset, si se ad aliquem quasi

patronum applicavisset, intestatoque esset mortuus : nonne

in ea causa ius applicationis obscurum sane et ignotum

patefactum in iudicio atque illustratum est a patrono ?

178. Quid? nuper cum ego C. Sergi Oratae contra hunc

nostrum Antonium iudicio privato causam defenderem,

nonne omnis nostra in iure versata defensio est? C4um

enim M. Marius Gratidianus aedis Oratae vendidisset,

a 14. 15. 20. 23. 69. A corr. Auli 24. 93. — liberti] liberto 84. —
filio] filii kg. 24. 93. — hominis] sic Ilavn. 1. 2. Erf. Eri. 1.

Gii. 1. 2. 3. codd. reg. ap. Leclercq. Lg. omnes praeter 17. in

quo homines et 32. in quo est nominis , sed corr. u. cett. , it.

edd. antiq. Aid. Iunt. Crat. Man. Ern. Or. Henr. •— nominis]

Steph. Lamb. Grut. Sch. — redisse] scripsi cum Henr. secutus

Erf. Havn. 2. Gu. 1. 2. 3. Lg, omnes praeter 6. (it. om.) et edd.

antiq. Vulgo rediisse. dicerent redisse Gu. 3. Lg. XVI, quorum
sunt 2. 13. 35. 65. 69. 70. 73. 76. 93. — et gentil.] sic prò ac
restituì ex Lg. XIX (pr. 15. 69. 86.), it. Gu. 2. 3.

177. certatum] certuni Gu. 3. Lg. XX, quorum sunt 3. 13.

15. 35. 36. 65. 67. 69. 70. 73. 76. — accepimus] adeepimus Lg.

70. — cum Romam] correxi ex coniectura; v. explicationes. -

—

exsilium] eooilium Lg. pr. 5, et post exulare omnes, quae non
recipio, quia certa est veterum de originando vocabulo sententia. —
Romae] Roma Lg. 6. Romam Gu. 3. Lg. cett. praeter 2. et

alios IV; in 4 Romam supra scr. e. — applicavisset] adpli-

cuisset Lg. 5, 17. 73. appi. U. Z. et post adplicationis 17. 73. —
illustratum] inlustr. Lg. 65. 70. 73. — patrono] patronis Gu. 1.

178. Sergi] scripsi ex Lg. 13. 16. 17. 36. 63. 70. 73, Vict. —
Oratae] sic Henr. ex e. mg. ó. et infra ed. s. 1. et a. Ven., ut

seribitur Off. III. 16, 67. Fin. II. 22, 70. frg. voi. IV. p, II. p. 484.
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ncque servire quandam earum aedium partem in mancipi